
116

6

130
4,000

M2

96%

35
4

1904 - 2020

13 ,500+

28,500

 

 

 

VÍCE NEŽ 100 LETÁ TRADICE A ZKUŠENOSTI

BUDOUCNOST 
PRACOVNÍCH 
ODĚVŮ JE ZDE 

BOSS
eShop oopp.cz





























































































1 2 3

MH49998*
NFPA 2112-20192018-19

TOTO JE PRO PORTWEST POUZE ZAČÁTEK

BĚŽNĚ SE Z 20 PET LAHVÍ VYROBÍ 
JEDNA BUNDA

PLÁN UDRŽITELNOSTI A 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Portwest bere svůj závazek a odpovědnost vůči životnímu 
prostředí velmi vážně. Portwest zavedl stále se vyvíjející 
plán, který přináší neustálé zlepšování a zvyšování 
efektivnosti a to pomáhá snížit uhlíkovou stopu a dopad na 
životní prostředí. Portwest obhajuje udržitelnou politiku 
snižování, opětovného použití a recyklace.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
• Rozšiřování spravovaných lesů Portwest v 300 hektarovém parku 

zvyšuje naše úsilí o uhlíkovou neutralitu

• Certifikace ISO 14001 v UK skladu

• Vyhovuje směrnici WEEE & Battery 2013

• Každoroční účast na WWF's Earth Hour

• Portwest katalogy jsou tisknuty na FSC certifikovaném 
papíru z udržitelně spravovaných lesů.

RECYKLOVÁNÍ
• Až 80% všech obalů je recyklováno

VÝROBA A DOPRAVA
•  Portwest továrny jsou akreditovány WRAP - 

(Celosvětově odpovědná akreditovaná výroba)

•  Námořní kontejnerová přeprava zboží je naším 
preferovaným způsobem dopravy.

PRODUKTY
• Portwest řady zahrnují mnoho oděvů vyrobených z recyklovaného polyesteru.

• Snaha o zvýšené využívání organické bavlny

• Tkaniny a materiály pocházející od partnerů splňujících REACH

RECYKLOVANÝ POLYESTER
Kde je to možné, Portwest používá recyklovaný 
polyester v mnoha oděvech. Recyklovaný 
polyester se vyrábí tavením PET lahví a jejich 
zvlákňováním do vláken. Tento proces spotřebuje 
o 35% méně energie. To vše bez kompromisů na 
kvalitu tkaniny Portwest.

Použití recyklovaného polyesteru zajišťuje:

• Snížení závislosti na ropě jako surovině

• Snížení znečištění ovzduší, vody a půdy

• Snížení odpadu a skládkování



116

6

130
4,000

M2

96%

35
4

1904 - 2020

13 ,500+

28,500

 

 

 

6 GLOBÁLNÍCH SKLADŮ
VELKÁ BRITÁNIE • IRSKO • POLSKO • USA • AUSTRÁLIE • SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

NEJRYCHLEJI ROSTOUCÍ 
SPOLEČNOST V OBLASTI 
PRACOVNÍCH ODĚVŮ NA 

SVĚTĚ

BOSS
eShop oopp.cz

















1 2 3

MH49998*
NFPA 2112-20192018-19

TOTO JE PRO PORTWEST POUZE ZAČÁTEK

BĚŽNĚ SE Z 20 PET LAHVÍ VYROBÍ 
JEDNA BUNDA

PLÁN UDRŽITELNOSTI A 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Portwest bere svůj závazek a odpovědnost vůči životnímu 
prostředí velmi vážně. Portwest zavedl stále se vyvíjející 
plán, který přináší neustálé zlepšování a zvyšování 
efektivnosti a to pomáhá snížit uhlíkovou stopu a dopad na 
životní prostředí. Portwest obhajuje udržitelnou politiku 
snižování, opětovného použití a recyklace.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
• Rozšiřování spravovaných lesů Portwest v 300 hektarovém parku 

zvyšuje naše úsilí o uhlíkovou neutralitu

• Certifikace ISO 14001 v UK skladu

• Vyhovuje směrnici WEEE & Battery 2013

• Každoroční účast na WWF's Earth Hour

• Portwest katalogy jsou tisknuty na FSC certifikovaném 
papíru z udržitelně spravovaných lesů.

RECYKLOVÁNÍ
• Až 80% všech obalů je recyklováno

VÝROBA A DOPRAVA
•  Portwest továrny jsou akreditovány WRAP - 

(Celosvětově odpovědná akreditovaná výroba)

•  Námořní kontejnerová přeprava zboží je naším 
preferovaným způsobem dopravy.

PRODUKTY
• Portwest řady zahrnují mnoho oděvů vyrobených z recyklovaného polyesteru.

• Snaha o zvýšené využívání organické bavlny

• Tkaniny a materiály pocházející od partnerů splňujících REACH

RECYKLOVANÝ POLYESTER
Kde je to možné, Portwest používá recyklovaný 
polyester v mnoha oděvech. Recyklovaný 
polyester se vyrábí tavením PET lahví a jejich 
zvlákňováním do vláken. Tento proces spotřebuje 
o 35% méně energie. To vše bez kompromisů na 
kvalitu tkaniny Portwest.

Použití recyklovaného polyesteru zajišťuje:

• Snížení závislosti na ropě jako surovině

• Snížení znečištění ovzduší, vody a půdy

• Snížení odpadu a skládkování



116

6

130
4,000

M2

96%

35
4

1904 - 2020

13 ,500+

28,500

 

 

 

6 GLOBÁLNÍCH SKLADŮ
VELKÁ BRITÁNIE • IRSKO • POLSKO • USA • AUSTRÁLIE • SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

NEJRYCHLEJI ROSTOUCÍ 
SPOLEČNOST V OBLASTI 
PRACOVNÍCH ODĚVŮ NA 

SVĚTĚ

BOSS
eShop oopp.cz


	katalog_PORTWEST_titulka
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ.pdf
	126518_PORTWEST_CZECH.pdf
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ

	katalog_PORTWEST_doplnky_2019-20
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ.pdf
	126518_PORTWEST_CZECH.pdf
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ

	katalog_PORTWEST_konec
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ.pdf
	126518_PORTWEST_CZECH.pdf
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ
	EU portwest Cover_TM_V2.CZ




